[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новопетровского  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от  28.06.2022г.                                                                                           № 29-р
                                              станица Новопетровская
Об использовании служебного транспорта
             1. На служебном транспорте – автомобиль марки ВАЗ 21074, 2006 года выпуска, государственный номер М 979УМ    28 июня      2022 года  в  16-30  час., будет  осуществлен  выезд       в ст. Павловскую  для участия в заседании рабочей группы (оперативного штаба) краевой комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Краснодарском крае по мониторингу реализации национальных проектов в условиях санкций на территории Краснодарского края в режиме  видеоконференции, которая состоится      по адресу: ст.Павловская  ул. Пушкина д.260

         2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
    3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                         Е.А.Бессонов